“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

DECRETO Nº 9602/2025

   “Dispõe sobre alteração na composição da
Comissão Municipal do Carnaval 2025 de São
Sebastião/SP- COMCASS.”

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de

São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais, e em conformidade com o inciso VIII, do artigo

69, da Lei Orgânica do Município.

Considerando o Decreto Municipal nº 9598/2025, de 20 de fevereiro de 2025, que

disciplina a Comissão Municipal do Carnaval- COMCASS;

DECRETA

Artigo 1º- Fica alterada a composição da Comissão Municipal do Carnaval 2025, no

âmbito do Município de São Sebastião, assim designado do Poder Executivo, letra g:

g) Secretaria Municipal de Saúde - SESAU
Titular: Marcos Santos Corradino- RG: 15.556.579-5
Suplente: Dilmara Oliveira Abreu – RG: 24.243.983-4

Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

São Sebastião, 28 de fevereiro de 2025.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO
PREFEITO

http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/